CM1-MVC200-2001
AIRcubeTM
エア管理用フロメータ
MVC10A/10F形
取扱説明書
2003-2016 Azbil Corporation All  Rights  Reserved.
お願い
・このマニュアルは、本製品をお使いになる担当者のお手元に確実に

付録A-5
付録A
■形番構成表
■電気配線図
エア管理用フローメータ
基礎形番 選択仕様 付加仕様
一体形 MVC10A － － －
分離形 MVC10F
検出器口径 50A 050
65A 065
80A 080
100A 100
150A 150
顧客コード 標準(指定なし) STD
電　　源 標準(AC90V-AC250V) A
接続規格 JIS10K J1
取付/流れ方向 水平配管取付／左から右 HL
水平配管取付／右から左 HR
垂直配管取付／上から下 VH
垂直配管取付／下から上　 VL
フランジ面間 標準 S
キャリブレーション 標準（AIR：空気） 1
標準（N2：窒素） 2
標準（CO2：二酸化炭素(炭酸ガス)） 3
塗　　装 標準耐食塗装 X
付加仕様 付加仕様なし X
テストレポート付き A
タグナンバー取り付け C
禁油処理　注1） F
注1：一体形水平配管取付のみ対応可
付録A-6
管
管
（単位：mm）■外形寸法図
寸法表 主要材質
口径 50A 65A 80A 100A 150A Key No. 名称 材質
A 228 238 243 255 290 1 ケース ADC12
B 259 285 290 318 385 2 カバー ポリカーボネート
C 70 104 108 154 205 3 ヘッドカバー SCS13
D 335 350 365 395 460 4 化粧板 ポリエチレン
E 222 227 238 254 284 5 検出器 SCS13
L 200 250 250 300 350 6 ベース SUS304
フランジ
質量